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       ДО 
       Градоначалникот на Општина Струмица 
 
 

Б   А  Р  А  Њ  Е 
 

Од _____________________________________________ со ЕМБГ (или ЕДБ)_________________ 
               (име и презиме на физичко или назив на правно лице) 
со адреса ____________________________________од општина_______________               
за добивање на дозвола за прекумерно користење на општинските патишта и тоа :  
 вонреден превоз на општинските патишта и тоа : 

 
Општински пат ___________________________ 
Општински пат ___________________________ 
Општински пат ___________________________ 
Општински пат ___________________________ 
Општински пат ___________________________ 
 
Транспортот со ТМВ над 5 (тони) ноцивост е поради 
______________________________________ ќе се одвива со следниве возила : 
 

 Марка _________________,тип _________,регистерски таблички ______________ 
 во период од __________до______________, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Датум и место _______________ 
 
 
           Барател : 
 
 
        _______________________ 
                (потпис и печат) 




